PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 209/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que estude a possibilidade de realizar melhoria na

infraestrutura da rua "Rua Ana Benedita Honório" em nosso Município

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo de prover melhorias na

infraestrutura na referida via, haja vista que a mesma apresenta diversos problemas que dificulta a

vida dos munícipes que lá residem

Insta salientar que a referida via foi devidamente denominada pela Lei 1468 de 10 de

Outubro de 2019, sendo assim, sendo assim possível de realizar melhorias neste patrimônio público.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Saia das Sessões, 24 de junho de 2021.

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

Ventura Bono
Vereador

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador 1o Secretário

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA^
Àven id g R iojdo*Peixef>460 ^ 3ar d im Estância Líndoia ■ CEP 13.950-000 ■ LINDÒIA/SPjjjj

Contato : (19) 3898-1125 - E-mail:Tqtendimento@cqmarqlindoiq.sp.gov.fc>r7